65
Laudat. in Valentinianum 2 (monum. Germ. h. auctt. antiquiss. 6, 1 ed. O. Seeck.):

quanto parcior vestri numinis cultus est quam deorum! illis singula templa fundantur et

sua cuique locantur altaria. inde ut arbitror maluerunt dispares ritus, ne in consortium

cogerentur: nulli cum altero fas est dicaro pulvinar; hunc phrygius antistes placat, hunc

pontifex; illas castae matres tuentur aras, has infulata virgo custodit; sumpserunt nomina

diversa tot flamines, no possent dis pluribus esso communes. ipsas nobilium divisere gentes:

Pinarios Hercules occupavit, Idaea Mater legit hospites Scipiones, Veneriis sacris famulata

est domus Iulia.

66
cf. p. 59.

67
C. I. L. 6, 1782. Teuffel, gesch. d. röm. litt. 4 p. 1007. §428 adn. 1-4.
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Tit. C. I. L. 6, 511 metricus Matri deum Magnae Idaeae et Attidi Menoty-

ranno a Sabino 4 Id. Mart. (d. 12 m. Martii) et tit. C. I. L. 6, 500 iisdem deis

a Caelio Hilariano V. C. 3 Id. Maias (d. 13 m. Maii).

Sequitur tit. C. I. L. 6, 1780 Fabiae Aconiae Paulinae clarissimae feminae,

filiae Aconii Catullini V. C., uxori Vettii Praetextati V. C., quae multis deorum

dearumque sacris initiata erat, tauroboliatae positus; cum vero munus

praefecturae urbis, quo coniunx eius a. 384 functus est (cod. Theod. 6, 5, 2.

cod. Iustin. 1, 54, 5), in titulo coramemoretur idemque consul designatus

appelletur, quo facto vita excessit anno eodem vel sequenti
68

titulum nostrum

non ante a. 384 erectum esse constat.

Paulo post ortus est tit. Bull. inst. arch. 1884 p. 56 sq., quera posuisse

videtur 2 Non. Sept. Arcadio et Fl. Bautone V. C. consulibus (d. 4 m.

Sept. a. 385)
69

uxor coniugi suo Alfenio Ceionio Iuliano Kamenio anno

43 mortuo, quem eundem fuisse atque illum Alfenium, de quo supra dixi (p.

25), nequaquam verisimile est; quod si acciperemus, aut multo post eius

mortem sepulcrum factum aut numerus annorum a lapicida falso insculptus

esset, cui sententiae obstant verba: „obiens iuvenilibus annis“ et „te coniunx

cum parvis deflet natis.“ itaque arbitror illum Ceionium patrem nostri fuisse,

qui uterque sanctus nominatur atque eosdem honores percurrit.

Tum vero tit. C. I. L. 6, 1778 Vettio Agorio Praetextato V. C. tauroboliato

Kal. Febr. Fl. Valentiniano Aug. 3 et Eutropio consulibus (d. 1 m. Febr. a.

387) positus est et tit. C. I. L. 6, 1779 eidem et Aconiae Fabiae Paulinae uxori

(cf. supra), qui coniuncti vixerunt annos 40 ad eundem annum spectat tit.

C. I. A. 3, 173, quo consulibus Onorio et Euodio 6 Kal. Iun. (d. 27 m. Maii),